
                                                                                                                               

- 1 -

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE
Odbor životního prostředí

nám. Svobody 138, 342 01 Sušice I                              telefon: 376 540 111, fax: 376 540 112 
číslo jednací:  1812/24/ZPR/Han                                           V Sušici dne 14. srpna 2024
Úředně oprávněná osoba: Ing. P. Hanzlíková, 108  
Kontakt: 376 540 162, phanzlikova@mususice.cz                    

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A
R O Z H O D N U T Í

Výroková část

Městský úřad Sušice, Odbor životního prostředí, jako věcně příslušný orgán státní správy myslivosti 
(dále jen „správní orgán“) podle ust. § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZoM“) a místně příslušný podle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), po provedeném správním řízení rozhodl dle ust. 
§ 39 zákona takto:

I. Účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, tj. uživatelům honiteb:
- Myslivecký spolek BUDOČEP Budětice, z. s. se sídlem Malý Bor 129, 341 01 Malý Bor, IČ 617 

85 318;
- Ing. Václav Šebesta, datum narození 26. 12. 1980, trvalým pobytem Hrádek 183, 342 01 

Hrádek;
- Myslivecký spolek Myslivecké sdružení Dlouhá Ves, z. s. se sídlem Volšovská 1217, 342 01 

Sušice, IČ 492 07 351;
- Myslivecký spolek „SVAT“ Dobršín, z. s. se sídlem Dobršín 36, 342 01 Dobršín, IČ 477 31 362; 
- Myslivecký spolek Dražovice – Čímice se sídlem Čímice 58, 342 01 Čímice, IČ 617 81 762;
- Myslivecký spolek Frymburk Kejnice se sídlem Pravdova 1077, 342 01 Sušice, IČ 477 31 761; 
- Myslivecký spolek Hartmanice se sídlem Hartmanice 48, 342 01 Hartmanice, IČ 617 85 075; 
- Myslivecký spolek Hlavňovice na Šumavě se sídlem Suchá 11, 342 01 Hlavňovice, IČ 

492 09 990; 
- Myslivecký spolek Strážiště Čejkovy se sídlem Hrádek 78, 342 01 Hrádek, IČ 617 81 380; 
- Myslivecký spolek Drkolná se sídlem Kolinec 28, 341 42 Kolinec, IČ 020 64 171; 
- Statek Kašperské Hory s. r. o. se sídlem Dlouhá 95, 341 92 Kašperské Hory, IČ 648 33 330;
- Zdeněk Randák, datum narození 18. 6. 1954, trvalým bytem Kadešice 30, 342 01 Žihobce;
- Honební společenstvo Kochánov se sídlem Kolinec 71, 341 42 Kolinec, IČ 711 78 937;
- Myslivecký spolek Kolinec se sídlem Kolinec 28, 341 42 Kolinec, IČ 492 11 935;
- Myslivecký spolek Růždí se sídlem Němčice 46, 387 19 Němčice, IČ 227 13 069; 
- MS Háj Malonice z. s. se sídlem Malonice 1, 341 42 Malonice, IČ 711 55 287; 
- Myslivecký spolek Mokrosuky se sídlem Mokrosuky 66, 342 01 Mokrosuky, IČ 617 81 622; 
- Myslivecký spolek Nezamyslice se sídlem Nezamyslice 47, 342 01 Nezamyslice, IČ 663 65 597; 
- Myslivecký spolek Kašperské Hory se sídlem Krátká 414, 341 92 Kašperské Hory, IČ 

737 12 361;
- Myslivecký spolek Kalovy, z. s. se sídlem Podmokly 38, 342 01 Podmokly, IČ 617 81 266; 
- MS Březinka Rabí, z. s. se sídlem Rabí 88, 342 01 Rabí, IČ 483 51 687; 
- Myslivecký spolek Soběšice, z. s. se sídlem Soběšice 125, 342 01 Soběšice, IČ 617 81 398;
- Myslivecký spolek Strašín se sídlem Strašín 16, 342 01 Strašín, IČ 617 81 550; 
- Sušické lesy a služby, s. r. o. se sídlem Na Hrázi 270, 342 01 Sušice, IČ 263 58 450;
- MS Svatobor, z. s. se sídlem Sadová 1250, 342 01 Sušice, IČ 663 44 077;
- Myslivecký spolek Velhartice se sídlem Velhartice 134, 341 42 Velhartice, IČ 712 37 771; 
- Myslivecký spolek Vlastějov, z. s. se sídlem Hořejší Těšov 23, 342 01 Hartmanice, IČ 

617 50 441;
- Myslivecký spolek Volšovy se sídlem Nádražní 1181, 342 01 Sušice, IČ 617 50 131; 



                                                                                                                                 č. j. 1812/24/ZPR/Han  

- 2 -

- Stanislav Valvoda, datum narození 10. 12. 1979, trvalým pobytem a sídlem Petrovice 72, 342 
01 Petrovice, IČ 641 87 063;

- Myslivecký spolek Žihobce se sídlem Žihobce 20, 342 01 Žihobce, IČ 663 42 155; 
- Myslivecký spolek „OTAVA“ Žichovice se sídlem Žichovice 190, 342 01 Žichovice, IČ 

737 11 209;
náležejících do zóny „C“ v působnosti ORP Sušice vymezené v koncepci managementu populace 
bobra evropského pod názvem „Program péče o bobra evropského v České republice“ – tj. celé 
povodí řeky Otavy mimo části honiteb ležící:

- na území z hlediska ochrany přírody v působnosti Správy Národního parku a Chráněné krajinné 
oblasti Šumava

- na území z hlediska ochrany přírody v působnosti Agentury ochrany přírody a krajiny v ČR
- ve zvláště chráněném území na ORP Sušice (Přírodní rezervace Borek u Velhartic, Čepičná, 

Milčice, Na Volešku a Zbynické rybníky; Přírodní památka Mrazové srázy u Lazen, Pohorsko, 
Strašínská jeskyně a Vlkonice)

p o v o l u j e

provádět celoroční snížení stavu bobra evropského (Castor fiber), bez množstevního omezení od 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 31. prosince 2030. 
 

II. V souladu s ust. § 45 odst. 2 ZoM správní orgán současně uvádí, že při výše uvedené úpravě 
stavu bobra evropského  

n e p l a t í 
- zakázaný způsob lovu dle ust. § 45 odst. 1 písm. g) zákona, tj. lze lovit bobra evropského 

s pomocí zdrojů umělého osvětlení, zrcadel, zařízení pro osvětlení terče, zaměřovače zbraní 
konstruovaného na principu noktovizorů,

- zakázaný způsob lovu dle ust. § 45 odst. 1 písm. m) zákona, tj. lze lovit bobra evropského za 
noci (hodinu po západu slunce až do hodiny před východem slunce).

III. Správní orgán stanovuje podmínky pro snížení stavu bobra evropského, tj. odchyt, lov a usmrcení 
(dále jen „lov“) všech jedinců, v jednotlivých honitbách:

a. Snížení stavu lze provádět odchytem do živochytných pastí a následným humánním 
usmrcením v souladu se zákonem č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění 
pozdějších předpisů, a veterinárními předpisy; nebo lovem střelnou zbraní; nebo humánním 
usmrcováním nalezených, zraněných nebo jinak handicapovaných jedinců v souladu s výše 
uvedenými předpisy.  

b. Ulovené živé jedince nelze opětovně vypustit do volné přírody bez povolení výjimky podle ust. 
§ 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZOPK“) věcně a místně příslušným orgánem ochrany přírody v místě vypuštění.

c. Ulovení každého jedince bude oznámeno Krajskému úřadu Plzeňského kraje, Odbor životního 
prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň (dále jen KÚPK“) do 5 kalendářních dnů písemně, 
datovou schránkou nebo e-mailem (ochrana.prirody@plzensky-kraj.cz) dnů s uvedením:
hodiny a data lovu, lokality ulovení, způsobu ulovení, jméno lovce, celkové hmotností 
uloveného jedince před vyvržením a jeho pohlaví, způsob využití uloveného exempláře 
a kontaktní údaje (jméno, telefonní číslo nebo e-mailová adresa).

d. Ulovené jedince je možno spotřebovat, pokud nebude s KÚPK dohodnuto jinak.
e. Ulovené jedince nebo jejich části může držet a/nebo dopravovat pouze lovec (osoba, která lov 

provedla) a může je využívat pouze pro nekomerční účely nebo je může poskytnout pro účely 
výzkumu a vzdělávání subjektu, který disponuje příslušným povolením ve smyslu ust. § 56 
ZOPK.

f. Pokud si lovec ponechá uloveného bobra evropského nebo jeho část, zajistí trvalé 
nezaměnitelné označení jedince nebo všech samostatných z něj oddělených částí a způsob 
označení oznámí KÚPK.

g. O nakládání s exemplářem bude v souladu s ust. § 16 odst. 5 vyhlášky MŽP č. 395/1992 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení ZOPK, vedena kniha záznamů, která bude obsahovat 
údaje o způsobu nabytí a dalšího využití zhotoveného preparátu a informace o způsobu jeho 



                                                                                                                                 č. j. 1812/24/ZPR/Han  

- 3 -

označení. Tato kniha musí být pro případnou kontrolu orgány ochrany přírody vždy k dispozici 
současně s drženým preparátem či všemi jeho částmi. 

h. V případě změny držitele preparátu bude kniha záznamů předána novému držiteli. Tato 
skutečnost v ní bude zaznamenána a změna držitele preparátu bude s uvedením jeho 
identifikačních údajů oznámena KÚPK. 

i. Výjimka KÚPK je platná do 31. 12. 2030.
j. O výši odstřelu bude v souladu s ust. § 36 odst. 4 ZoM správní orgán pravidelně informován 

uživateli honiteb v měsíčním hlášení o plnění plánu lovu (Mysl/8).

Odůvodnění
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, jako orgán 

ochrany přírody (dále jen „KÚPK“) vydal dne 7. června 2024 opatření obecné povahy č. j. PK-
ŽP/9706/24, které nabylo účinnosti dne 22. června 2024. V něm uživatelům honiteb, které se překrývají 
s územím zóny „C“ vymezené v koncepci managementu populace bobra evropského pod názvem 
„Program péče o bobra evropského v České republice“ na území v působnosti KÚPK, v souladu s ust. 
§ 56 odst. 1 a 2 písm. b) a c) ZOPK, povolil výjimku ze zákazů stanovených v ust. § 50 odst. 1 a 2 
ZOPK k ochraně zvláště chráněného druhu živočicha bobra evropského zařazeného do silně 
ohrožených druhů, tj. ze zákazu škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje jedinců tohoto druhu jejich 
rušením, odstraňováním bobřích hrází a odstraňováním pevných překážek ve vodních tocích vzniklých 
v souvislosti s činností bobra evropského, i ze zákazu poškozovat a ničit jimi užívaná sídla. Rovněž 
byla povolena výjimka ze zákazu usmrcovat, chytat a rušit bobra evropského a následně přepravovat 
a držet exempláře tohoto druhu či jejich částí a využívat je pro osvětové a vzdělávací účely. 

V zóně C byla přítomnost bobra vyhodnocena jako vysoce riziková a nežádoucí, a to z důvodu 
extrémního rizika ohrožení zdraví osob či škod na majetku v souvislosti s poškozováním vodních 
útvarů a vodních děl činností bobra v jihočeských rybničních soustavách (Třeboňská, 
Českobudějovicko-hlubocká, Vodňanská, Lnářsko-blatenská), kde se nachází více než 3 tisíce rybníků 
a vodních nádrží o celkové plošné výměře téměř 20 000 ha. Z velké části se jedná o historické rybniční 
soustavy (rybníky) s nedostatečnou odolností proti narušení aktivitami bobra evropského (tj. zejména 
hrabáním úkrytových nebo sídelních nor) a se značným potenciálním rizikem narušení jejich stability 
a následným havarijním stavem spojeným s ohrožením zdraví a života osob a vzniku značných škod 
na majetku. Z hlediska prevence těchto škod vymezení zóny C zahrnuje celé povodí toků, které 
napájejí rybniční soustavy, a proto zasahuje i na území Plzeňského kraje, a to povodí řeky Otavy.

KÚPK se v předmětném opatření obecné povahy zabýval prokazováním převahy veřejného zájmu 
u jednotlivých opatření (odstraňování bobřích hrází, ničení bobřích sídel, vypouštěním rybníků 
a dalších umělých vodních nádrží, usmrcováním jedinců a dopravováním odchycených jedinců) nad 
zájmem ochrany přírody a vzhledem k uvedeným skutečnostem shledal, že tato opatření naplňují 
podmínky převahy veřejného zájmu. Veřejný zájem zahrnuje především aktivity směřující k prevenci 
závažných škod a v zájmu veřejného zdraví, veřejné bezpečnosti nebo z jiných naléhavých důvodů 
veřejného zájmu. Pokud jde o usmrcování bobrů na území zóny C, byla možnost jiného uspokojivého 
řešení prověřována v rámci zpracování Programu péče - na základě provedených analýz rizika 
a expertního posouzení možnosti řešení byl odchyt / odlov bobra evropského na celém území zóny C 
stanoven jako nejvhodnější řešení k zamezení vzniku závažných škod (či alespoň oddálení 
a umožnění přijetí preventivních škod) i k snížení celkové eskalace konfliktu mezi přítomnosti druhu 
a hospodářskými zájmy v celostátním měřítku. Z hlediska udržitelnosti populace bobra evropského 
v příznivém stavu je v zóně C, kde je dle Programu péče vznik plošného osídlení z důvodu značné 
rizikovosti narušení rybničních soustav jižních Čech nežádoucí, je stanoveno usmrcování bez místního 
a časového omezení.      

Městský úřad Sušice, Odbor životního prostředí, jako věcně příslušný orgán státní správy myslivosti 
(dále jen „správní orgán“) po nabytí účinnosti předmětného opatření obecné povahy nejdříve stanovil 
okruh účastníků řízení. Z hlediska prevence škod vymezení zóny C (viz. příloha č. 1) zahrnuje celé 
povodí toků, které napájejí rybniční soustavy, a proto zasahuje i na území Plzeňského kraje, a to 
povodí řeky Otavy. Výjimka povolená opatřením obecné povahy se vztahuje na objekty nacházející se 
na území ve správní působnosti KÚPK a to mimo jeho zvláště chráněná území. Na území ORP Sušice 
jsou to:



                                                                                                                                 č. j. 1812/24/ZPR/Han  

- 4 -

- Přírodní rezervace - Borek u Velhartic, Čepičná, Milčice, Na Volešku a Zbynické rybníky;
- Přírodní památka - Mrazové srázy u Lazen, Pohorsko, Strašínská jeskyně a Vlkonice.

Tato výjimka se také nevztahuje na území spadající z hlediska ochrany přírody do působnosti Správy 
Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava či Agentury ochrany přírody a krajiny v ČR. 
Současně jsou z této výjimky vyčleněné i výše uvedené přírodní rezervace a přírodní památky. Na 
území ORP Sušice je 32 honiteb, jen honitba Kundratice se s celou svojí rozlohou nachází na území 
v působnosti orgánu ochrany přírody NP a CHKO Šumava. Ostatních 31 honiteb má území spadající 
z hlediska ochrany přírody do působnosti KÚPK. Účastníky řízení jsou tak podle ust. § 27 odst. 1 písm. 
b) správního řádu (uživatelé honiteb) a podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (držitelé honiteb), kteří 
jsou uvedení v rozdělovníku tohoto rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, správní orgán oznámil 
v souladu s ust. § 47 odst. 1 správního řádu s využitím postupu ust. § 144 správního řádu zahájení 
řízení z moci úřední o snížení stavu zvěře bobra evropského (Castor fiber) dle ust. § 39 ZoM za využití 
některých zakázaných způsobů lovu dle ust. § 45 ZoM. Správní řízení bylo zahájeno dnem doručení 
přípisu č. j. 1813/254/ZPR/Han  prvnímu účastníku řízení (tj. uživateli honitby), tj. dne 10. července 
2024. Držitelům honitby se přípis doručuje veřejnou vyhláškou, 15. den po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou. Písemnost byla vyvěšena na úřední desce dne 10. července 2024, držitelům 
honiteb tak byla doručena dne 25. července 2024. Do vydání rozhodnutí správní orgán neobdržel 
žádné připomínky či námitky.   

Správní orgán posoudil všechny jemu známé skutečnosti. Zvláště chráněný živočich bobr evropský 
je dle ust. § 2 odst. c) ZoM zařazen mezi druhy zvěře, které lze lovit jen v případě, pokud byla k jejich 
lovu povolena výjimka. Správní orgán z důvodu prevence rizika ohrožení zdraví osoba či závažných 
škod na majetku souhlasí se snížením stavu zvěře bobra evropského v souladu s ust. § 39 ZoM a to na 
základě výjimky KÚPK ze zákazů chytat a usmrcovat tuto zvěř. Současně správní orgán stanovil 
uživatelům honiteb podmínky lovu bobra evropského vyplývající ze zákona o myslivosti a z opatření 
obecné povahy. Porušení stanovených podmínek výjimky KÚPK je důvodem k uložení pokuty dle ust. 
§ 88 ZOPK.  

Bobr evropský z hlediska denního režimu je aktivní převážně v noci, od soumraku do úsvitu, a den 
tráví ve svých obydlích. V průběhu noci si shání potravu, obnovují značení hranic svých teritorií 
a opravují stavby či vytváří nové. Jelikož tak lze bobra evropského lovit především v noci, je správní 
orgán toho názoru, že zakázané způsoby uvedené v ust. § 45 odst. 1 písm. g) ZoM - lze lovit zvěř 
s pomocí zdrojů umělého osvětlení, zrcadel, zařízení pro osvětlení terče, zaměřovače zbraní 
konstruovaného na principu noktovizorů, a ust. § 45 odst. 1 písm. m) ZoM – lze lovit zvěř za noci 
(hodinu po západu slunce až do hodiny před východem slunce), uživatelům honiteb umožní lovit tuto 
zvěř účinným způsobem. Výše uvedený způsob lovu (lovit za noci a lovit pomocí zdrojů umělého 
osvětlení) umožní uživateli zvýšit tlak na tuto zvěř a v důsledku tak přispějí i k vyššímu odlovu této 
zvěře.  

Vzhledem k uvedeným skutečnostem rozhodl správní orgán ve věci tak, jak je uvedeno ve výrokové 
části rozhodnutí.

Správní orgán sděluje uživatelům honiteb, že povinnosti uložené ZoM, zákonem č. 246/1992 Sb. na 
ochranu zvířat proti týrání, zákona č. 166/1999 Sb. o veterinární péči a o změně některých 
souvisejících předpisů a povinnosti uložené v rozhodnutí KÚ nejsou tímto rozhodnutím dotčeny. Při 
nakládání s odlovenou zvěří budou dodrženy veterinární předpisy.  

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů   ř í z e n í
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 

odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, podáním 
učiněným u Městského úřadu Sušice.

V odvolání se uved, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu nepřípustné. 



                                                                                                                                 č. j. 1812/24/ZPR/Han  

- 5 -

Podané odvolání má v souladu s ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Lhůta pro 
podání odvolání se počítá ode dne doručení, nejdéle však po uplynutí desátého dne od dne, kdy bylo 
nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

                                                                                           
„otisk úředního razítka“

  Ing. Ivana Zemenová
vedoucí odboru životního prostředí

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zóna C - Bobr evropský

Rozdělovník:
Obdrží:
Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

 do datové schránky:

- Myslivecký spolek BUDOČEP Budětice, z. s., Malý Bor 129, 341 01 Malý Bor
- Myslivecké sdružení Dlouhá Ves, z. s., Volšovská 1217, 342 01 Sušice
- Myslivecký spolek „SVAT“ Dobršín, z. s., Dobršín 36, 342 01 Dobršín
- Myslivecký spolek Dražovice – Čímice, Čímice 58, 342 01 Čímice
- Myslivecký spolek Frymburk Kejnice, Pravdova 1077, 342 01 Sušice
- Myslivecký spolek Hartmanice, Hartmanice 48, 342 01 Hartmanice 
- Myslivecký spolek Hlavňovice na Šumavě, Suchá 11, 342 01 Hlavňovice
- Myslivecký spolek Strážiště Čejkovy, Hrádek 78, 342 01 Hrádek 
- Myslivecký spolek Drkolná, Kolinec 28, 341 42 Kolinec 
- Statek Kašperské Hory s. r. o. se sídlem Dlouhá 95, 341 92 Kašperské Hory
- Honební společenstvo Kochánov, Kolinec71, 341 42 Kolinec
- Myslivecký spolek Kolinec, Kolinec 28, 341 42 Kolinec
- Myslivecký spolek Růždí, Němčice 46, 387 19 Němčice 
- MS Háj Malonice z. s.,  Malonice 1, 341 42 Kolinec
- Myslivecký spolek Mokrosuky, Mokrosuky 66, 342 01 Mokrosuky 
- Myslivecký spolek Nezamyslice, Nezamyslice 47, 342 01 Nezamyslice 
- Myslivecký spolek Kašperské Hory, Krátká 414, 341 92 Kašperské Hory
- Myslivecký spolek Kalovy, z. s., Podmokly 38, 342 01 Podmokly
- MS Březinka Rabí, z. s., Rabí 88, 342 01 Rabí 
- Myslivecký spolek Soběšice, z. s., Soběšice 125, 342 01 Soběšice 
- Myslivecký spolek Strašín, Strašín 16, 342 01 Strašín
- Sušické lesy a služby, s. r. o., Na Hrázi 270, 342 01 Sušice
- MS Svatobor, z. s., Sadová 1250, 342 01 Sušice, 
- Myslivecký spolek Velhartice, Velhartice 134, 341 42 Velhartice
- Myslivecký spolek Vlastějov, z. s., Hořejší Těšov 23, 342 01 Hartmanice
- Myslivecký spolek Volšovy, Nádražní 1181, 342 01 Sušice
- Stanislav Valvoda, Petrovice u Sušice 72, 342 01 Petrovice u Sušice
- Myslivecký spolek Žihobce, Žihobce 20, 342 01 Žihobce
- Myslivecký spolek „OTAVA“ Žichovice, Žichovice 190, 342 01 Žichovice

 listovní zásilkou doporučeně s dodejkou:
- Václav Šebesta, Hrádek 183, 342 01 Hrádek
- Zdeněk Randák, Kadešice 30, 342 01 Žihobce



                                                                                                                                 č. j. 1812/24/ZPR/Han  

- 6 -

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu, kterým se doručuje vyvěšením na úřední 
desce Městského úřadu Sušice: 
- Honební společenstvo Budětice, Budětice 30, 342 01 Budětice 
- Honební společenstvo Čermná, Čermná 46, 342 01 Hrádek
- Honební společenstvo Dlouhá Ves, Bohdašice 1, 342 01 Dlouhá Ves
- Honební společenstvo Dobršín, Dobršín 18, 342 01 Dobršín   
- Honební společenstvo Dražovice - Čímice, Dražovice 59, 342 01 Dražovice
- Honební společenstvo Frymburk - Kejnice, Frymburk 30, 342 01 Frymburk
- Honební společenstvo Hartmanice, Chelčického 279/2, 342 01 Sušice
- Honební společenstvo Hlavňovice na Šumavě, Petrovice u Sušice 47, 342 01 Petrovice u Sušice
- Honební společenstvo Hrádek u Sušice, Netolická 1182/14, 370 05 České Budějovice
- Honební společenstvo Hradiště, Hradiště 13, 341 42 Kolinec
- Honební společenstvo Chlum, Dlouhá 95, 341 92 Kašperské Hory
- Honební společenstvo Kadešice, Kadešice 30, 342 01 Žihobce
- Honební společenstvo Hůrka Kolinec, Ujčín 1, 341 42 Kolinec 
- Honební společenstvo Maleč, Zálesí 12, 384 73 Drážov
- Honební společenstvo Malonice, Jindřichovice 42, 341 42 Kolinec
- Honební společenstvo Mokrosuky, Mokrosuky 66, 342 01 Mokrosuky
- Honební společenstvo Nezamyslice - Domoraz, Domoraz 4, 342 01 Domoraz
- Honební společenstvo Opolenec - Tuškov, Krátká 414, 341 92 Kašperské Hory
- Honební společenstvo Podmokly – Chmelná, Podmokly 38, 342 01 Podmokly 
- Honební společenstvo Rabí, Rabí 57, 342 01 Rabí
- Honební společenstvo Lesanka Soběšice, Damíč 11, 342 01 Soběšice
- Honební společenstvo Strašín, Strašín 16, 342 01 Sušice
- Honební společenstvo Svatobor, Pod Vodojemem 1192, 342 01 Sušice
- Honební společenstvo Velhartice, Nemilkov 21, 341 42 Kolinec
- Honební společenstvo Vlastějov, Rovná 5, 342 01 Petrovice u Sušice
- Honební společenstvo Stráž Volšovy, Volšovy 20, 342 01 Sušice
- Lesy České republiky s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
- Honební společenstvo Žihobce - Bílenice, Žihobce 20, 342 01 Žihobce 
- Honební společenstvo Žichovice, Žichovice 22, 342 01 Žichovice

 osobně:

- Město Sušice, nám. Svobody 138, 342 01 Sušice,
K vyvěšení na úřední desce obecního úřadu:
- Obec Budětice, Budětice 47, 342 01 Budětice
- Obec Bukovník, Bukovník 60, 342 01 Bukovník
- Obec Čimice, Čímice 63, 342 01 Čímice
- Obec Dlouhá Ves, Dlouhá Ves 155, 342 01 Dlouhá Ves
- Obec Dobršín, Dobršín 36, 342 01 Dobršín
- Obec Domoraz, Domoraz 35, 342 01 Domoraz
- Obec Dražovice, Dražovice 4, 342 01 Dražovice
- Obec Frymburk, Frymburk 53, 342 01 Frymburk
- Město Hartmanice, Hartmanice 75, 342 01 Hartmanice
- Obec Hlavňovice, Hlavňovice 7, 341 42 Hlavňovice
- Obec Hrádek, Hrádek 78, 342 01 Hrádek
- Město Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
- Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42 Kolinec
- Obec Mokrosuky, Mokrosuky 66, 342 01 Mokrosuky
- Obec Nezamyslice, Nezamyslice 47, 342 01 Nezamyslice
- Obec Nezdice na Šumavě, Nezdice na Šumavě 173, 342 01 Nezdice na Šumavě
- Obec Petrovice u Sušice, Petrovice u Sušice 34, 342 01 Petrovice u Sušice
- Obec Podmokly, Podmokly 38, 342 01 Podmokly
- Město Rabí, Rabí 57, 342 01 Rabí



                                                                                                                                 č. j. 1812/24/ZPR/Han  

- 7 -

- Obec Soběšice, Soběšice 125, 342 01 Soběšice
- Obec Strašín, Strašín 16, 342 01 Strašín
- Město Sušice, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice
- Obec Velhartice, Velhartice 134, 341 42 Velhartice
- Obec Žihobce, Žihobce 20, 342 01 Žihobce
- Obec Žichovice, Žichovice 190, 342 01 Žichovice
Na vědomí do datové schránky:
- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, oddělení ochrany přírody   

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno na úřední desce Sejmuto z úřední desky

dne................................... dne................................

Vyvěšeno na elektronické úřední desce Sejmuto z elektronické úřední desky

dne................................... dne..............................



                                                                                                                                 č. j. 1812/24/ZPR/Han  

- 8 -

Příloha č. 1


		2024-08-15T09:43:39+0000
	Not specified




